2021年 10月 11日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 取締役       追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

2021年８月期決算発表の日程変更に関するお知らせ

当社は、2021 年８月期決算短信について、2021 年 10 月 12 日（火）の発表を予定してお

りましたが、当該発表日を変更させていただくこととなりましたので、下記のとおり、変更

理由及び変更後の決算発表日程についてお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。

記

 １．変更の理由

2021 年８月期の業績値の確定に若干の時間を要することとなったため、決算発表日を

延期させていただくこととなりました。

 ２．変更後の決算発表日程

【変更前】2021 年 10 月 12 日（火）

【変更後】2021 年 10 月 15 日（金）

以 上